关于中层干部远程网络培训工作有关问题的通知

各党总支、机关党委、直属党支部：
为深入贯彻落实科学发展观，建设学习型干部队伍，根据省委教育工委要求，院党委于 2011年11月16日启动了中层干部远程网络培训工作。按原定计划本项工作拟于2012年5月31日结束，经查，截至目前，有相当部分中层干部尚未完成全部学习任务（包括在线学习必修课程30课时、选修课程20课时、网络提交学习总结），尚有7位中层干部未开通帐号开始学习。为了切实做好中层干部远程网络培训工作，现将有关事项通知如下：
1、请各位中层干部处理好学习与工作的关系，因工作繁忙尚未完成学习任务的同志，请务必于2012年7月31日前学习完规定的必修、选修课程，并在网络上提交学习总结；
2、9月10日前，各位中层干部将《福州职业技术学院中层干部远程网络培训登记表》纸质材料交给人事处李燕燕老师，以便将培训情况归入个人档案。培训登记表请按规定格式（见后附表格）16K双面打印。
                                         人事处

                                     2012年6月7日

福州职业技术学院中层干部远程网络培训

登 记 表

部门
姓名
职务
时间
	一、个人学习总结
（结合培训目标、内容和本职工作实际，撰写一篇学习总结文章。撰写要求：主题鲜明、语言通顺、条理清晰、结构完整、逻辑严谨，1500字左右。）

	二、培训成绩

	必修课
（50%）
	选修课
（30%）
	研修成果（20%）
	总成绩
（100分）

	院 党 委 意 见
	（盖  章）

                               年   月   日